AGC 17 - Settore Formazione Professionale

“ Giunta Regionale della Campania

RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13
Enti accreditati

1) C.N.E.S.

VIA LAURICCHIO N.9/11 83020 - QUADRELLE

CORSO

tel. 0815112234

AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO

1) ADDETTO Al CANILI RIFUGIO

2) ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE E MARKETING

ADDETTO ALLA GESTIONE DELLE ATTIVITA DI RIMOZIONE,

3) SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI CONTENENTI
AMIANTO

4) ADDETTO ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA
5) ADDETTO GESTIONE CONDOMINI

AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85
ART.5E S.M.I.

6)
7) ASSISTENTE Al CONGRESSI
8) BIBLIOTECARIO
9) COUNSELOR
10) ESPERTO IN AFFIDO FAMILIARE
11) ESPERTO IN GESTIONE DI ATTIVITA SPORTIVE
12) ESPERTO IN GESTIONE DI STRUTTURE AGRITURISTICHE
13) GUARDAROBIERE
14) GUARDIA GIURATA
15) MAGAZZINIERE
16) OPERATORE C.A.D. - C.AM.
17) OPERATORE COMPUTER
18) OPERATORE DELL'INFANZIA
19) OPERATORE DI CALL CENTER
20) OPERATORE DI OFFICE AUTOMATION

21) OPERATORE S.A.P.

22) OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A))

C 2801/01
C 2301/01
A 2501/05
A 2501/02
A 1902/01
C  2402/03
C  2302/01
C 2701/02
C  2802/03
C 2802/04
C 1803/01
B  0115/01
C 2106/01
A 9099/01
A 1903/03
A 2603/01
A 2604/03
C 2802/15
C  2301/03
A 1906/01
A 2603/03
C 2802/16

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA

Q/A

400

600

50

600

400

80

600

600

600

400

400

400

600

400

600

600

400

1000

600

600

600

600

pagina 1 di 3

fonte: http://burc.regione.campania.it



AGC 17 - Settore Formazione Professionale
RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

“ Giunta Regionale della Campania

continual) C.N.E.S.

VIA LAURICCHIO N.9/11 83020 - QUADRELLE  tel. 0815112234

CORSO AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO

PERSONALE OPERATIVO ADDETTO ALLE ATTIVITA DI
23) RIMOZIONE, SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI A 2501/14 30 |
CONTENENTI AMIANTO

24) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO C  2401/02 160 |

25) SICUREZZA SUL LAVORO NEI CANTIERI EDILI B 0802/01 120 -1

26) WEB DESIGNER A 2603/06 Q/A 600 Il
pagina 2 di 3

fonte: http://burc.regione.campania.it



AGC 17 - Settore Formazione Professionale
RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

“ Giunta Regionale della Campania

2) SEF SRL

VIA DAUNAI 83020 - TAURANO  tel. 08119319611

CORSO AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO
1) ADDETTO GESTIONE CONDOMINI A 1902/01 Q/A 400 Il
AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85
) ART. 5 E SM.L C  2402/03 80 |
3) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO A 1902/02 QIA 600 |
4) COORDINATORE AMMINISTRATIVO A 1902/05 QIA 600 Il
5) OPERATORE DELL'INFANZIA C 2802/15 QIA 1000 Il
6) OPERATORE DI OFFICE AUTOMATION A 1906/01 QI/A 600 Il
7) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO C  2401/02 160 |

pagina 3 di 3

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 5 del  20 Gennaio 2014

