

Giunta Regionale della Campania AGC 17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

1) C.N.E.S.

VIA LAURICCHIO N.9/11 83020 - QUADRELLE tel. 0815112234

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
1) ADDETTO AI CANILI RIFUGIO	С	2801/01	Q/A	400	1
2) ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE E MARKETING	С	2301/01	Q/A	600	II
ADDETTO ALLA GESTIONE DELLE ATTIVITÀ DI RIMOZIONE, 3) SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI CONTENENTI AMIANTO	А	2501/05		50	I
4) ADDETTO ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA	Α	2501/02	Q/A	600	I
5) ADDETTO GESTIONE CONDOMINI	Α	1902/01	Q/A	400	II
6) AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85 ART. 5 E S.M.I.	С	2402/03		80	I
7) ASSISTENTE AI CONGRESSI	С	2302/01	Q/A	600	1
8) BIBLIOTECARIO	С	2701/02	Q/A	600	III
9) COUNSELOR	С	2802/03	Q/A	600	II
10) ESPERTO IN AFFIDO FAMILIARE	С	2802/04	Q/A	400	Ш
11) ESPERTO IN GESTIONE DI ATTIVITÀ SPORTIVE	С	1803/01	Q/A	400	III
12) ESPERTO IN GESTIONE DI STRUTTURE AGRITURISTICHE	В	0115/01	Q/A	400	II
13) GUARDAROBIERE	С	2106/01	Q/A	600	l l
14) GUARDIA GIURATA	Α	9099/01	Q/A	400	I
15) MAGAZZINIERE	Α	1903/03	Q/A	600	1
16) OPERATORE C.A.D C.A.M.	Α	2603/01	Q/A	600	II
17) OPERATORE COMPUTER	Α	2604/03	Q/A	400	I
18) OPERATORE DELL'INFANZIA	С	2802/15	Q/A	1000	II
19) OPERATORE DI CALL CENTER	С	2301/03	Q/A	600	1
20) OPERATORE DI OFFICE AUTOMATION	Α	1906/01	Q/A	600	II
21) OPERATORE S.A.P.	Α	2603/03	Q/A	600	П
22) OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A.)	С	2802/16	Q/A	600	I



Giunta Regionale della Campania AGC 17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

continua 1) C.N.E.S.

VIA LAURICCHIO N.9/11 83020 - QUADRELLE tel. 0815112234

_	CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
	PERSONALE OPERATIVO ADDETTO ALLE ATTIVITÀ DI 23) RIMOZIONE, SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI CONTENENTI AMIANTO	А	2501/14		30	I
	24) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO	С	2401/02		160	I
	25) SICUREZZA SUL LAVORO NEI CANTIERI EDILI	В	0802/01		120	II - III
	26) WEB DESIGNER	Α	2603/06	Q/A	600	II



Giunta Regionale della Campania

AGC 17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

2) SEF SRL

VIA DAUNAI 83020 - TAURANO tel. 08119319611

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
1) ADDETTO GESTIONE CONDOMINI	А	1902/01	Q/A	400	II
2) AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85 ART. 5 E S.M.I.	С	2402/03		80	1
3) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	Α	1902/02	Q/A	600	1
4) COORDINATORE AMMINISTRATIVO	Α	1902/05	Q/A	600	II
5) OPERATORE DELL'INFANZIA	С	2802/15	Q/A	1000	II
6) OPERATORE DI OFFICE AUTOMATION	Α	1906/01	Q/A	600	II
7) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO	С	2401/02		160	1